
ZYTO-supportteknik ger dig övergripande information om din hälsa, inklusive information om biologisk koherens. Medicinska tillstånd får endast 
diagnostiseras eller behandlas av kvalificerad medicinsk fackpersonal. ZYTO-Compass är inte avsedd att användas till att diagnostisera, bota, 
behandla, lindra eller förebygga sjukdomar eller andra medicinska tillstånd.

ZYTO-skannern

Låt biokommunikation bli del av din verksamhet idag!

ZYTOcompass.com

Så fungerar det:
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ZYTO

Alla celler i din kropp ingår i ett nätverk, där information 
skickas och tas emot så att miljoner av funktioner som din 
kropp bearbetar varje dag samordnas.

I takt med att kroppen anpassar sig till ändrade förhållanden 
så att du bibehåller hälsan, använder den de här 
kommunikationsvägarna till att transportera resurser så 
aatt balansen upprätthålls. Kroppen arbetar så effektivt att 
du oftast inte märker att anpassningarna äger rum.

NNär kroppen ställs inför en stor utmaning för din hälsa kan det 
hända att symtom börjar uppträda. Symtom är kroppens sätt 
att visa att den arbetar med utmaningarna. Vanliga symtom 
utgörs av förhöjd kroppstemperatur, svullnad, värk, trötthet 
eller hosta. Så fort du lägger märke till ett symtom kan du börja 
underlätta läkningsprocessen. Kroppen kan bli hjälpt av olika 
saker som mer sömn, intag av mer vatten, näringstillskott eller 
inintag av läkemedel under överinseende av en medicinsk 
fackman.

Alltför ofta väljer vi att ignorera hälsan tills vi blir så sjuka att 
vi får symtom. Tycker du inte att det är bättre att din kropp får 
det dagliga stöd den behöver för att hålla sig frisk innan du 
uppvisar sjukdomstecken.

Hur tar man reda på vad kroppen behöver för att hålla sig frisk? 
Visst vore det väl bra om du bara kunde fråga?

ZYTO-skanningen

Under en ZYTO-skanning läser handtaget av kroppens 
galvaniska hudreaktion (GSR). Programmet utvärderar 
datan som samlas in av handtaget tillsammans med många 
olika digitala signaturer. Digitala signaturer representerar 
een mängd olika saker som livsmedel, näringstillskott, 
kroppsorgan och system. 

Digitala signaturer kan delas in i sekvenser inför skanning. 
ZYTO-skanningar kan liknas vid frågeformulär där svaren 
ges av kroppens GSR-data.

Skanningarna har tagits fram av några av världens bästa 
ooch sinnrikaste specialister i syfte att tillhandahålla den 
väsentligaste informationen om din hälsa.

När en skanning slutförts sparas programanalysen i form av 
en rapport. Information som samlas in på det här sättet kan 
hjälpa dig att fatta beslut som är bättre för din hälsa.

BASLINJE BASLINJE+ REAKTION - REAKTION

1. ZYTO-handtag 

ZYTO-handtaget är en medicinsk 
utrustning som godkänts av U.S. Food 
and Drug Administration för att avläsa 
användarens galvaniska hudreaktion 
(GSR). Utrustningen är inte godkänd 
fför diagnostisering eller behandling 
av sjukdomar eller medicinska tillstånd.

2. Galvanisk hudreaktion 

GSR är en erkänd teknik som mäter växlingar 
i hudens elektriska ledningsförmåga. Ett känt 
eexempel på tillämpning av GSR är tester med 
lögndetektor. Under en ZYTO-skanning, mäts 
användarens GSR baslinje med hjälp av handtaget. 
Sedan jämför ZYTO-programmet resultatet med 
de digitala signaturerna i ZYTO-databasen.

3. Digitala signaturer

VVar och en av signaturerna i 
ZYTO-katalogen motsvaras av en fysisk 
produkt. När programmet har börjat 
använda alla de digitala signaturerna 
genomförs en ny GSR-avläsning. Det kan 
hända att GSR-avläsningen har ändrats när 
den påverkats av energetisk länk mellan 
deden digitala signaturen och användaren.

4. Upphovsrättsskyddat program 

Alla baslinje GSR-avläsningar och de 
GSR-avläsningar som genomförs efter att 
alla digitala signaturer körts i programmet 
omvandlas till indata i en formel som är unik 
för ZYTO-programmet.

5. Biologisk preferens 

Det numeriska värde som genereras av 
ZYTO-programmet anger hur avvikande den digitala 
signaturreaktionen var i förhållande till baslinjen. 
Digitala signaturer som genererar mer koherenta eller 
balanserade reaktioner kallas för biologiska preferenser.
  

6. Prioriterade resultat 

I en lättläst rapport rangordnas de fysiska produkter 
vars olika digitala signaturer ledde till större biologisk 
preferens. Avsikten med rapporten är att den ska 
vara till hjälp för personer som står inför olika val för 
bibehållande av hälsa och vålmående. Vi kallar hela 
dden här processen biokommunikation.
 

Om du skaffar dig mer kunskap om kroppens koherens blir 
det lättare för dig att välja rätt näringsprodukter.


